ג. מדינת ישראל

ישראל היא אחת המדינות היחידות שנוסדו מלכתחילה כמדינה מודרנית
דמוקרטית. בה’ באייר התש”ח, 14 במאי 1948, התקיים טקס ההכרזה על
הקמתה של מדינת ישראל ובו קרא דוד בן-גוריון, שעמד בראש הממשלה
החדשה, את “מגילת העצמאות”. במגילה נוסחו עקרונות היסוד של מדינת

ישראל כמדינת העם היהודי וכמדינה בעלת אופי דמוקרטי.

נעיין במשפטים אחדים מתוך מגילת העצמאות: